
NPICR-743/2020/11-11 

DOHODA o posunutí termínu 
v souvislosti se 

Smlouvou o zajištění služeb Č.j.: NPICR-743/2020/11-3 

uzavřenou dle ust. § 1746/2 občanského zákoníku mezi smluvními stranami 

1. Dodavatel: Mgr. Kateřina Skalická 
Adresa trvalého bydliště: 
Číslo účtu/kód banky: 

  
 

IČO: 88234312 
DIČ: 
Kontakt: 

není plátcem DPH 
 

2. Odběratel: Národní pedagogický institut České republiky 
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 Sídlo: 

Zastoupen: Mgr. lvem Jupou, ředitelem 
IČ: 45768455 
DIČ: CZ45768455 

PŘEDMĚT DOHODY 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.8.2020 Smlouvu o zajištění služeb, jejímž předmětem je poskytnutí 
služeb souvisejících se zajištěním vzdělávacího programu: "Činnosti odborných skupin zaměřených 
na práci s problematickou mládeží" v rozsahu 11 O hodin (vedení činnosti odborných skupin, nácvik 
modelových situací a jejich řešení, poskytnutí odborných textů účastníkům vzdělávacího programu, 
sledování jejich práce v praxi a vyhodnocení výsledků jednotlivých skupin) za všechny realizované 
vzdělávací činnosti v období září až prosinec v roce 2020. 
Vzdělávací programy se realizují v následujících termínech: 

září 2020 (1 . část praxe a supervize na školách ZŠ Libčická a ZŠ Vlkova Praha) včetně týdenního 
sousUedění v termínu 21. - 26. 9. 2020 v Podhradí u Ledče nad Sázavou, 

říjen - listopad 2020 (2. část praxe a supervize na školách ZŠ Libčická a ZŠ Vlkova Praha, 
evaluace závěrečných prací), 

závěrečné zkoušky v termínu 4. - 6. 12. 2020, místo konání závěrečných zkoušek bude 
upřesněno a odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli za řádné a včasné splnění jeho závazku 
cenu podle čl. IV této smlouvy po ukončení vedení vzdělávacího programu. 

2. Vzhledem k současným vládním opatřením v souvislosti s bojem proti šíření epidemie koronaviru 
označeného jako SARS Cov-2 na území české republiky se smluvní strany dohodly na posunutí 
původně stanovených termínů praxe, supervize a závěrečných zkoušek. 

3. Veškerá ostatní ustanovení daná původní smlouvou zůstávají beze změny, nový termín si smluvní 
strany dohodnou po skončení platnosti vládních opatření. 

Praha, dne .. ~f~.1at/J Praha, dne .. l J_:_f (. 1},o:J.. O 

Za dodavatele: Za odběratele: 

Mgr. Kateřina Skalická 




